עד מועד הביקורת, במחצית

* מל"ח – משק לשעת חירום.

השנייה של 1970, לא התחילה הרשות בפעולה סדירה, אך בדצמבר 1970 הייתה בשלבי התארגנות והכנת נהלים.

הרשות סיימה את התארגנותה, הוציאה נהלים לפעולה והגדירה אלו מפעלים יהיו בתחום אחריותה בשע"ח. הוחל בפעולה לתיקון חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז — 1967, על מנת לאפשר גם במפעלים אלה ריתוק המועסקים הפטורים משירות בטחון למקום עבודתם בשעת חירום.

האחריות להבטחת כוח האדם הדרוש בשעת חירום למפעלים ולשירותים חיוניים ולאוכלוסייה האזרחית מוטלת על המפקח הכללי על כוח אדם במשרד העבודה. לא בכל המקרים הושג תיאום מלא בין המפקח הכללי על כוח אדם לבין גורמי מל"ח אחרים.